
Kłodziński Jarosław
Nr telefonu: 601 65 88 12
E-mail: j.klodzinski@gdynia.pl
Dyżury: po mailowym lub telefonicznym umówieniu się w CKZiU nr 2

(ul. Płka Dąbka 207) lub Biurze Rady Miasta

Komisje:
Komisja Oświaty (członek)
Komisja Sportu (przewodniczący)
Komisja Budżetowa (członek)

Okręg wyborczy: Okręg nr 1 (Babie Doły, Obłuże, Oksywie, Pogórze)

Pozostałe funkcje:

Członek Zarządu Związku Miast i Gmin Morskich w Gdańsku
– delegat Gdyni, 
Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych – przedstawiciel Prezydenta Gdyni,
Partner wspierający w Fundacja Pozytywne Pomorze.



Bezpartyjny, Aktywny i Skuteczny Radny dla Gdyni, Kaszub i Pomorza.
„Tylko życie poświęcone innym, jest warte przeżycia” Albert Einstein 

www.klodzinski.info.pl 
www.f-pp.pl  
www.facebook.com/profile.php?id=100000745684981 

dr Jarosław Kłodziński – Bezpartyjny. Radny na Obłużu 1999-2010. Od 2010 roku do
teraz Radny Miasta Gdyni. Reprezentuje okręg I: Babie Doły, Obłuże, Oksywie, Pogórze.
W ostatnich wyborach do Rady Miasta był najlepszy w kręgu z wynikiem ponad 3300
głosów. Lepszy rezultat uzyskali tylko Michał Guć i Marek Stępa. Przewodniczący
Komisji Sportu. Członek Komisji Oświaty i Komisji Budżetowej. Członek Rady Sportu.

dr Wojciech Szczurek. Prezydent Miasta Gdyni: „Jarosław Kłodziński to
od lat znakomity gdyński Radny całym sercem zaangażowany w życie
naszego Miasta i sprawy jego mieszkańców.”

Michał Guć. Wiceprezydent Gdyni: „Jarosław Kłodziński jest
doświadczonym samorządowcem. Działając w Radzie Miasta oraz w Fundacji
Pozytywne Pomorze, realizował szereg inicjatyw na rzecz mieszkańców. Jego
aktywność obejmuje działania z zakresu pomocy społecznej, wsparcia osób z
niepełnosprawności, sportu, edukacji, promocji turystyki czy ochrony
dziedzictwa kulturowego i historycznego naszego regionu. Ma niezliczoną
ilość pomysłów, które z pełną determinacją realizuje.”

Zielińska Joanna. Przewodnicząca Rady Miasta Gdynia: „Jarosław
Kłodziński, przewodniczący Komisji Sportu jest bardzo aktywnym radnym. Z
wielką pasją popularyzuje sport wśród gdynian- Olimpiada Przedszkolaka,
Zoomba, zawody judo. Od kilku lat współorganizuje Krajowy Konkurs Wiedzy
o Morzu, który został wysoko oceniony przez kuratorium.”

dr Tomasz Kiliński. Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno –
Epidemiologicznej w Gdyni: „Konsultował z nami szereg swoich pomysłów
oraz projektów. Z ogromną satysfakcją obserwowaliśmy realizację pomysłu
związanego z uruchomieniem „Lodówki Społecznej”, zapewniającej darmowe



posiłki osobom w potrzebie. 
W początkowym okresie pandemii COVID-19, gdy na rynku brak było
środków ochrony osobistej, dr Jarosław Kłodziński, działając w ramach
Fundacji Pozytywne Pomorze, zorganizował produkcję przyłbic ochronnych.
Zostały one przez niego dostarczone pracownikom PSSE w Gdyni,
pozwalając nam na bezpieczną realizację obowiązków służbowych.” 
Setki przyłbic Kłodziński dostarczył dla gdyńskiej Policji, Szpitali Pomorskich,
OPEC Gdynia, Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego, Szkół, Aptek i
Przedszkoli. Za darmo. 
Podczas pandemii zorganizował dla MSPR w Centrum i na Obłużu licytację
swoich, prywatnych pamiątek turystycznych i sportowych. Za zebrane
pieniądze kupił wtedy nieosiągalne rękawiczki lateksowe i płyny do
dezynfekcji".

Andrzej Bojanowski. Prezes Zarządu Międzynarodowych Targów
Gdańskich: „Jarosława, może nie Jarka, poznałem w zarządzie Związku
Miast i Gmin Morskich. Ufałem, że dokona nowego otwarcia, pchnie ZMiGM
na wyższy poziom organizacyjny. Pierwsze miesiące nie były łatwe, dla nas
obu - raczej mamy „silne” charaktery a to wymaga solidnej pracy i zdolności
do kompromisu, nie jest to takie oczywiste i łatwe. Pierwszy projekt
pielgrzymkowy (przyp. Stegna-Gdynia 77km), wyznaczał granice akceptacji,
czasem spory, ale nie odpuszczaliśmy - potem kolejne pomysły - bardzo
ambitne, ale zawsze dla ludzi i z ludźmi, z młodymi. Dziś mogę powiedzieć
wprost, Jarek Kłodziński to solidny i wymagający partner. Człowiek z
zasadami, ale ogromnymi pokładami empatii. Tematy za które się bierze,
prowadzi do końca, nie szczędząc własnego i osobistego zaangażowania,
czasu i emocji. Jako solidny dydaktyk zawsze dbał o młodych i udało mu się
otworzyć ZMiGM na nich, zainteresować a na końcu zaangażować do
współpracy. Mało jest już dziś takich ludzi. Fajnie, że mieliśmy okazje się
spotkać na zawodowej drodze.”

Zglińska Bożena Katarzyna. Dyrektor Centrum Aktywności Seniora
w Gdyni: „W trudnej sytuacji pandemii i zawieszenia działalności stacjonarnej
bez wahania podjął się nowego zadania, tzn. dostarczania paczek
żywnościowych i higienicznych dla potrzebujących seniorów pod „drzwi”.
Dzięki wykazywanej kreatywności i zdolnościom komunikacyjnym udaje nam
się wspólnie zadbać o najstarszych mieszkańców Gdyni tak, aby poczuli się
bezpieczni, zaopiekowani, ale także aktywni, co jest dla seniorów szczególną
wartością.”

mgr inż. Adam Przybyt. Uniwersytet Morski. Zespół Szkół Morskich
w Gdańsku: „Bardzo cenię sobie współpracę z Panem Jarosławem. Posiada
umiejętności organizacyjne. Poświęca wolny czas młodzieży. Od wielu lat
przygotowuje m.in. Krajowy Konkurs Wiedzy o Morzu. Lubiany i szanowany
wśród uczniów szkół Trójmiasta. Swoją działalnością samorządową
przyczynia się do rozwoju Naszego Miasta.”

Janina Maria Wasylka. Prezes Fundacji Pozytywne
Pomorze: „Filantrop. Inicjator powstania Fundacji Pozytywne Pomorze.
Zadbał o komfort finansowy na dobry start dla fundacji. Od kilku lat
odkrywamy co rusz to nowe obszary jego dobroczynności. Oby żył
wiecznie.”

Judyta Bork. Aktywna wolontariuszka. M.in. Bazarek na rzecz



podopiecznych hospicjów: „Konsekwentny w działaniu, zadaniowy, taki
gość, który wzorowo radzi sobie w sytuacjach kryzysowych - gdzie trzech
zaczyna myśleć nad zawiłością sprawy, tam Pan Kłodziński ma już gotowe i
zrealizowane działanie... ponadto uparty jak osioł.....ale tego może lepiej nie
pisz  Do tego ponadprzeciętnie empatyczny Bezpośredni - zawsze wykłada
kawę na ławę, nie uznaje półśrodków. Te wszystkie cechy do kupy razem
wzięte, przekonały mnie do Twojej osoby A wierz mi na słowo, mam
ograniczone grono znajomych, których akceptuję w taki sposób jak Ciebie.”

Broda Karol. Absolwent XIII LO. Zawodnik Armwresling: „Jako małolat
w liceum uprawiałem różne sporty i wtedy poznałem Pana Jarka, który
mocno wspierał mnie i młodzież, dzięki niemu ten okres szkolny był dużo
prostszy i przyjemniejszy.”

Grodowska – Rodak Krystyna. Terapeuta. Aktywistka
społeczna: „Pan Jarek 10 lat temu pomógł nam założyć grupę wsparcia DDA
i DDD na Obłużu. Druga taka placówka w Gdyni. Funkcjonuje z powodzeniem
do dnia dzisiejszego. My DDA jesteśmy jemu bardzo wdzięczni”
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